

Transformé en
France

+ 34% offert

2€60

L'unité

**COEUR DE LAITUE
BONDUELLE**
280 g + 34% offert
- soit 376 g - 6,91 € le kg



Transformé en
France

+ 1 tranche offerte

6€57

L'unité

**SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE
LABEYRIE**

4 tranches + 1 tranche offerte
- soit 150 g - 43,80 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

2 achetés

5€06

les 2 unités
Prix payé en caisse

Netto

0€73

sur ma carte*

4€33

les 2 unités
Avantage carte déduit

QUICHES LORRAINES X2

NETTO

260 g - 2,53 € l'unité - 9,73 € le kg
Par 2 : 2x260 g - soit 520 g

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

+ 1 offert

4€79

Le lot de 3

**GNOCCHI À POÊLER
EXTRA RACLETTE
LUSTUCRU SÉLECTION**
2 x 280g + 1 offert
- soit 840 g - 5,70 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformée en
France

3€94

L'unité
Prix payé en caisse

Netto

0€55

sur ma carte*

3€39

L'unité
Avantage carte déduit

PIÉMONTAISE

NETTO

1 kg - 3,94 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

**-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

1€38

Le 1^{er}

0€44

Le 2^{ème}

Soit 1,82 € les 2

**SIMPLE & BON SANDWICH
JAMBON EMMENTAL
SODEBO**

145 g - 9,52 € le kg

Par 2 (290 g) : 1,82 € au lieu de 2,76 €

6,28 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 14. Suggestions de présentation.